

**PB SCOM s.r.o.**  
Radniční 28, 753 01 Hranice  
Tel: 775 711 941  
e-mail: [malkova@pbscom.cz](mailto:malkova@pbscom.cz)

Městský úřad Žlutice  
Stavební úřad  
Velké náměstí 144  
364 52 Žlutice  
q9xbwud

V Hranicích dne 24. 3. 2023

Žadatel: **PB SCOM s.r.o.**, se sídlem Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČO: 25397087, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena Jiřím Pavlišťikem, jednatelem společnosti

**Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*informační zákon*“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následující informace (dokumenty):

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.*

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního zákona.

S poděkováním a pozdravem

**PB SCOM s.r.o.**  
Radniční 28  
Hranice I - Město  
753 01 Hranice  
IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

.....  
**PB SCOM s.r.o.**,  
zastoupena Jiřím Pavlišťikem,  
jednatelem společnosti

## Ověřovací doložka konverze dokumentu z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 1294/2023, že tento dokument ( žádost o informace Žlutice.pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem dokumentu ( žádost o informace Žlutice.pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU eIDAS a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

### Elektronický podpis:

Podpis byl připojen na obálce zprávy

Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 31.03.2023 11:17:04 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu

Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU eIDAS

#### Certifikát podpisu:

Číslo certifikátu: 22852981(0x15CB575)

Platnost: od 20.02.2023 do 11.03.2024, certifikát nebyl zneplatněn

Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ

Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Ministerstvo vnitra České republiky

**Podpis byl opatřen časovým razítkem** ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )

Číslo časového razítka: 15182226937206 ( 0D CE E3 3E 55 76 )

Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 5 (Česká pošta, s.p.)

Datum a čas z razítka: 31.03.2023 11:17:04

### Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 03.04.2023 15:27:44

Místo vyhotovení ověřovací doložky: Velké náměstí 144 , 36452 ŽLUTICE

Ověřující organizace: Město Žlutice

Ověřující osoba: Vaňhátová Gabriela



Městský úřad Žlutice  
Stavební úřad

**ŽLUTICE**  
město plné historie

**PB SCOM s.r.o.**  
**Radniční 28,**  
**753 01 Hranice**

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Žlutice
Ev.č. D2301976	494/2023/STAV-2	Gabriela Vaňhátová	2023-04-04
ze dne 29.9.2022		725 958 979	

Městský úřad Žlutice, stavební úřad posoudil Vaši žádost dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která byla podána dne 31.3.2023 ve věci o poskytnutí specifikovaných informací.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto poskytujeme požadované informace:

- 1) Ano vydává rozhodnutí o odstranění staveb.
- 2) V této době nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění staveb u právnických osob.
- 3) Neprobíhá žádné řízení o odstranění staveb u právnických osob.
- 4) Od 1.10.2022 doposud nebylo podáno ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob.

**Gabriela**

**Vaňhátová**

Digitálně podepsal  
Gabriela Vaňhátová

Datum: 2023.04.04  
08:59:21 +02'00'

Gabriela Vaňhátová  
referentka stavebního úřadu



Městský úřad Žlutice  
Velké náměstí 144  
364 52 Žlutice

podatelna@zlutice.cz  
T: +420 353 393 171  
IDDS: q9xbwud

IČO: 00255181  
DIČ: CZ00255181  
Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800

[www.zlutice.cz](http://www.zlutice.cz)